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I-03雇主滿意度意見調查表

國立雲林科技大學管理學院雇主滿意度意見調查表

	親愛的 企業先進們勛鑒：

　　承蒙　貴公司提攜本院之畢業生，至深感謝。本系為持續提升教學品質，培育企業所需之人才，追踪學生之畢業成就與職場發展，懇請  諸位先進就下列問卷，就　貴公司晉用之本系畢業的員工為參考對象，提供　您寶貴的意見與建議，作為本系持續課程改善之依據。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　會計系(所)主任

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　陳燕錫敬啟


基本資料

1. 姓名：                                 

2. 企業名稱：                                                  

3. 部門：                            　職稱：                 
4. E-Mail：                                                

Q1.為能使學生於在校時所培養之能力能與職場接軌，符合企業所需之才，請就您個人認知，對本系畢業在貴公司服務之員工就其能力表現之滿意程度，並在適當的空格內打(。

	請依下列項目勾選

1：極差 2：差 3：尚可 4：優 5：特優
	此項目對目前工作的

重要性
	本系畢業生此項目的

達成度

	
	1
	2
	3
	4
	5
	1
	2
	3
	4
	5

	1. 專業能力：運用基本計量、資訊技術和科學之能力。
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2. 執行能力：具備管理知識、基本程式、資料庫、網路管理和應用資訊系統之執行、設計、建立與應用、實務整體規劃、系統整合能力。
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3. 創新能力：具有創意、能靈活應變與接受挑戰。
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4. 抗壓能力：具有良好的穩定度、耐操度及抗壓能力。
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5. 團隊精神：培養小組成員團隊合作和工作紀律之觀念。
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6. 溝通協調：包括具有良好的溝通技巧，能化解人際衝突的能力等之整體表現。
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7. 工作態度：培養專業倫理和企業社會責任之觀念。
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8. 國 際 觀：包括具有國際觀、了解國內外產業環境及發展趨勢以及外語能力等之整體表現。
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9. 領導潛力：具有成為公司領導幹部的潛在能力。
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10.語文能力：具備基本英文技術資料的閱讀能力。
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


註：依各系需求排序及增加項目

Q2 除了上述核心能力外，有那些能力是目前職場必備的，且強烈推薦系(所)增列的。

	項次
	推薦能力內容

	1.
	

	2.
	

	3.
	

	4.
	

	5.
	


Q3.相關意見與建議：

1.貴公司(單位)對於服務於本系畢業生之整體表現是否滿意？

□非常滿意 □滿意 □尚可 □不滿意 □非常不滿意

2. 將來　貴公司(單位)若有職缺，是否願意繼續聘僱本系畢業生？

□願意　　　□不願意

3. 請問　貴公司(單位)是否願意推薦本系畢業生予其他企業？

□願意　　　□不願意

